
 

Прилог 3: Образец на понуда 
 
[меморандум на понудувачот] 
 
 
Врз основа на огласот објавен од страна на ____________________________________ 
_________________________________________________________________, за 
доделување на договор за набавка на 
______________________________________________________ со спроведување на 
постапка со барање за прибирање на понуди, ја поднесуваме следнава: 
 
П О Н У Д А 
 
Дел I – Информации за понудувачот 

 

I.1. Име на понудувачот: _______________________________________________ 

I.2. Контакт информации 

Адреса: _____________________________________________________________ 

Телефон: ____________________________________________________________ 

Факс: _______________________________________________________________ 

Е-пошта: ____________________________________________________________ 

Лице за контакт: _____________________________________________________ 

I.3. Одговорно лице: __________________________________________________ 

I.4. Даночен број: _____________________________________________________ 

 
Дел II – Техничка понуда 
 
II.1.Согласни сме да ги понудиме следниве стоки/услуги/работи:  
 
A) Развиен план за продукција на видеокампања на социјалните мрежи (4 видеа) за 
промоција на родовата еднаквост; 
Б) Развој на сценарио за предвидените 4 видеа од видеокампањата, коишто ќе 
претстават 4 афирмативни и/или утопистички приказни и/или искуства на жени и 
девојки кои припаѓаат на различни општествени групи и 1 најавна или одјавна шпица 
која го содржи носечкиот слоган на кампањата.  
В) Продукција на 4 видеа од видеокампањата, која вклучува изведување на сценаријата 
од страна на продукциската куќа во видеозаписи, прилагодени на форматот, должината 
и алгоритмите претпочитани на социјалните мрежи Фејсбук и Инстаграм; и 



 

 
Г) Продукција на 1 заедничка најавна или одјавна шпица за целата видеокампања, 
повторлива во четирите видеа, која го носи клучниот слоган на кампањата креиран во 
рамки на проектот чија активност е и кампањата. 
 
II.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација. 
 
Дел III – Финансиска понуда 
 

1 2 3 4 5 

Опис Единица 
мерка 

Количина Единечна цена 
без ДДВ 

Вкупна цена без 
ДДВ 
(3*4) 

     

     

     

     

 Вкупна цена без ДДВ 
 Со зборови:  

 
 
 
III. 1. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа на 
цени: 
 
 
 
III.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се 
согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација. 
 
III. 3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во 
тендерската документација. 
 
 

Место и датум 
___________________________ 

Одговорно лице 
___________________________ 
(потпис) * 


